
 

 

 

27.09.2010.  

 

Sākušies Odukalna sakārtošanas darbi 
  

  

Latvijas - Lietuvas pārro ežu sadar ī as progra as projekta Nr. LLII -  „Tīrāku u  zaļāku 
kopie u veidoša a Latvijas - Lietuvas austru u piero ežas 
reģio os”/„Gree  I vest e ts” dzīvesvides ka paņas „)elta 
Rudens” ietvaros uzsākti Ludzas Odu kal a ogāžu sakopša as dar i. 
Odu kal s/se kapi ir vie s o Valsts aizsargāja ie  ekusta ie  
kultūras pie i ekļie , tāpē  to sakopša a ir svarīga ga  pilsētas 
iedzīvotājie , ga  ūtiski ir sagla āt šos da as rī u us arī 

āka ajā  paaudzē .   
Ar SIA „Ludzas apsai iekotājs” tika oslēgts līgu s par 

Ludzas Odu kal a ogāžu sakopša u.  Līgu a ietvaros dar us plā ots 
pabeigt līdz .okto ri , jo plā ots rīkot dzīvesvides sakopša as ka paņu „)elta Rude s”, kurā 
piedalīties ai i āti visi ludzā ieši, lai s iegtu ieguldīju u savas apkārt es u  vides la iekārtoša ā u  
sakārtoša ā. Uz sakopša as ak iju Odu kal ā projekta koordi atore Ludzā I. Lešči ska t.  
aicina visus 8.oktobrī plkst. 10:00. Līdzi jāņe  la s garastāvoklis u  vēl e s iegt savu ieguldīju u 
apkārtējās vides sakopša ā. 
  

Do u iedrus savas dzīves vides sagla āša ai u  sakopša ai pul i a arī Ludzas pilsētas 
ģi āzijas 12. klases audzēk e Linda Nagle u  jau iešu grupa, kas aktīvi piedalās dažādos vides 
sakopša as pasāku os u  se i āros. 
 


